
Przewodniczący Rady Miejskiej
Tadeusz Kaczmarek

Uchwała Nr XLV/597/2010
Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 31 maja 2010 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie ustalenia opłat za świadczenia
przedszkoli miejskich w Jaworznie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.), art. 14 ust. 5
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572
z późn.zm)

Rada Miejska w Jaworznie
uchwala, co następuje:

§ 1

Uchyla się uchwałę Nr LIII/695/2006 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 28 kwietnia 2006 r. w sprawie
ustalenia opłat za świadczenia przedszkoli miejskich w Jaworznie (Dz.Urz.Woj.Śl. z 2006 r. Nr 69,
poz. 1916) zmienioną uchwałą Nr X/109/2007 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 28 czerwca 2007
r. zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia opłat za świadczenia przedszkoli miejskich w Jaworznie
(Dz.Urz.Woj.Śl. z 2007 r. Nr 123, poz. 2463).

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jaworzna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Śląskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2010 r.

ID: ZQJGH-CEYCC-ONKTF-BNBOA-ZHFVS. Podpisany 1/1


